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Fechas de exámenes correspondientes a la PRIMERA CONVOCATORIA 
 

 

OB1 Historia del Análisis Económico 19 diciembre 2022 

OB2 Metodología de la Investigación 20 diciembre 2022 

OB3 Microeconomía (Técnicas Descomposición) 21 diciembre 2022 

OB4 Matemáticas I 22 diciembre 2022 

OB5 Macroeconomía 13 febrero 2023 

OB6 Matemáticas II 14 febrero 2023 

OB7 Econometría 15 febrero 2023 

OB8 Economía del Desarrollo 16 febrero 2023 

 

 

OP1 Análisis Cuantitativo de Datos Económicos 17 abril 2023 

OP2 Análisis del Crecimiento Económico 18 abril 2023 

OP3 Economía Medioambiental 19 abril 2023 

OP4 Evaluación de Políticas Públicas 20 abril 2023 

OP5 Teoría y Política de las Finanzas Internacionales 2 mayo 2023 

OP6 Economía del Factor Empresarial 3 mayo 2023 

OP7 Medidas de la Desigualdad y de la Pobreza 4 mayo 2023 

OP8 Economía de la Innovación 8 mayo 2023 

OP9 
Desarrollo Económico y Sectores Estratégicos: 

Transporte y Turismo 
9 mayo 2023 

OP10 Energía y Desarrollo Sostenible 10 mayo 2023 
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Fechas de exámenes correspondientes a la SEGUNDA Y TERCERA CONVOCATORIA 

 

  
Tercera Convocatoria 

(2021-2022) 

Segunda Convocatoria 

(2022-2023) 

OB1 Historia del Análisis Económico 14 noviembre 2022 10 julio 2023 

OB2 Metodología de la Investigación 15noviembre 2022 11 julio 2023 

OB3 Microeconomía (Técnicas Descomposición) 16 noviembre 2022 12 julio 2023 

OB4 Matemáticas I 17noviembre 2022 13 julio 2023 

OB5 Macroeconomía    18 noviembre 2022 17 julio 2023 

OB6 Matemáticas II 21 noviembre 2022 18 julio 2023 

OB7 Econometría 22 noviembre 2022 19 julio 2023 

OB8 Economía del Desarrollo 23 noviembre 2022 20 julio 2023 
 

 

  Tercera Convocatoria Segunda Convocatoria 

OP1 Análisis Cuantitativo de Datos Económicos 14 noviembre 2022 10 julio 2023 

OP2 Análisis del Crecimiento Económico 15 noviembre 2022 11 julio 2023 

OP3 Economía Medioambiental 16 noviembre 2022  12 julio 2023 

OP4 Evaluación de Políticas Públicas 17 noviembre 2022 13 julio 2023 

OP5 Teoría y Política de las Finanzas Internacionales 18 noviembre 2022 17 julio 2023 

OP6 Economía del Factor Empresarial 21 noviembre 2022 18 julio 2023 

OP7 Medidas de la Desigualdad y de la Pobreza 22noviembre 2022 19 julio 2023 

OP8 Economía de la Innovación 23 noviembre 2022 20 julio 2023 

OP9 
Desarrollo Económico y Sectores Estratégicos: 

Transporte y Turismo 
24 noviembre 2022 24 julio 2023 

OP10 Energía y Desarrollo Sostenible 25 noviembre 2022 25 julio 2023 
 


